
UCHWAŁA NR 345/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia  22 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie przyznania stypendiów Starosty Powiatu Łosickiego dla uczniów szkół  

Powiatu Łosickiego 
 

      Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz uchwały nr XXI/92/2019 Rady 

Powiatu Łosickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 

stypendiów Starosty Powiatu Łosickiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 275) po 

rozpatrzeniu wniosków złożonych przez dyrektorów szkół, Zarząd Powiatu Łosickiego uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1 

1. Przyznaje się stypendia następującym osobom: 

W kategorii naukowej: 

1) Emilia Sollich – kl. III c LO 4, I LO w Łosicach – 900,00 zł, 

2) Katarzyna Bobińska – kl. III ag LO 3, I LO w Łosicach – 750,00 zł, 

3) Dominika Onyszczuk – kl. II a LO 4, I LO w Łosicach – 500,00 zł, 

4) Zuzanna Siennicka – kl. III ag LO 3, I LO w Łosicach – 700,00 zł, 

5) Mateusz Bobiński – kl. III ag LO 3, I LO w Łosicach – 750,00 zł, 

6) Amelia Rudaś – kl. III c LO 4, I LO w Łosicach – 500,00 zł, 

7) Wioletta Michalak – kl. III cg LO 3, I LO w Łosicach – 700,00 zł, 

8) Aleksandra Korzeniewska – kl. III cg LO 3, I LO w Łosicach – 700,00 zł, 

9) Roksana Bobryk – kl. I a LO 4, I LO w Łosicach – 600,00 zł, 

10) Karolina Potocka – kl. I b LO 4, I LO w Łosicach – 600,00 zł, 

11) Mateusz Sergiej – kl. I b LO 4, I LO w Łosicach – 500,00 zł, 

12) Izabela Bobryk – kl. II a LO 4, I LO w Łosicach – 500,00 zł, 

13) Małgorzata Patrycja Czarnocka – kl. I Branżowej Szkoły I Stopnia nr 3 w Łosicach – 

700,00 zł, 

14) Karolina Naumiuk – kl. III TH, II Technikum w Zespole Szkół nr 3 RCKU  

w  Łosicach – 600,00 zł, 

15) Julia Mościbrodzka – kl. III TH, II Technikum w Zespole Szkół nr 3 RCKU  

w  Łosicach – 600,00 zł, 

16) Dobrosława Gryć  - kl. III TH, II Technikum w Zespole Szkół nr 3 RCKU  

w  Łosicach – 700,00 zł. 

 

2. Stypendia określone w ust. 1 zostaną wypłacone w terminie do dnia 15 września 2022 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 
 

Zarząd Powiatu Łosickiego: 

Przewodniczący Zarządu – Janusz Kobyliński   ...……..………………… 

Wiceprzewodniczący Zarządu – Michał Michaluk                ….……….…..…..…….. 

Członek Zarządu – Stefan Iwanowski     …...……................... 

Członek Zarządu – Waldemar Kita            …....……….…….……… 

Członek Zarządu – Marian Waszczuk     …..…………...…….…… 


